檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

勞動部　函

地址：10047臺北市中正區館前路77號9樓

聯絡人：黃琦鈁

聯絡電話：02-85902769

傳真：02-85902779

電子信箱：188@mol.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：勞動保1字第1070140615號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A17000000J107014061500-1.pdf、A17000000J107014061500-2.pdf)

主旨：本部於107年12月28日以勞動保1字第1070140609號公告「

勞動部勞工保險局辦理一百零八年勞工保險被保險人紓困

貸款」，檢送公告影本及委託銀行(臺灣土地銀行)國內營

業據點1份，請查照並轉知所屬知照。

正本：直轄市及各縣市政府、全國性總工會、勞動部勞工保險局

副本：勞動部部長辦公室、勞動部施政務次長辦公室、勞動部林常務次長辦公室、勞動

部主任秘書辦公室、勞動部國會聯絡室、勞動部新聞聯絡室、勞動部勞動保險司

(均含附件) 2018-12-28
12:15:56

臺北市政府 1071228

*AAAA1072148100*